งานบริหารอำนวยการเพื่อสนับสนุนการปฏิบัติกิจกรรมงานบำรุงปกติ งานจ้างเหมาปรับปรุงอาคารคลัง

น้ำมัน ในทางหลวงหมายเลข ๓๓๔๔ ตอน อุดมสุข - สมุทรปราการ ที่ กม.๑๑+๔๗๕ (Ramp D) ปริมาณงาน ๑ แห่ง

จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด บัวมณี (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๑๑๙,๗๙๒.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ